

MULTI FITNESS ApS

Lundemarksvej 25

4300 Holbæk

CVR-nummer 31872162

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikael Hjørne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MULTI FITNESS ApS
Lundemarksvej 25
4300 Holbæk

Telefon: 21 20 60 00
E-mail: hjoerne@vestnet.dk
CVR-nummer: 31872162
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne er drift af motionscenter.

Direktion

Mikael Hjørne

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af:
Hjørne Holding ApS, Lundemarksvej 25, 4300 Holbæk

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Kalundborgvej 133
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Lasse Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af motionscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

I året er der udvidet med et nyt center.

Årets resultat er negativt påvirket af tilbagebetaling af Corona hjælpepakker TDKK 262. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.012.623	4.920
1	Personaleomkostninger	-1.784.086	-1.743
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.546.165	-2.738
	Resultat før finansielle poster	682.372	439
2	Finansielle indtægter	86.523	47
3	Finansielle omkostninger	-483.604	-378
	Resultat før skat	285.291	109
4	Skat af årets resultat	-64.338	-27
	Årets resultat	220.953	82
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	220.953	82
	Resultatdisponering i alt	220.953	82

Note	Balance	2023	2022
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	2.970.670	3.484
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.018.471	4.998
	Materielle anlægsaktiver	5.989.141	8.481
	Deposita	0	108
	Finansielle anlægsaktiver	0	108
	Anlægsaktiver i alt	5.989.141	8.589
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.598.618	2.280
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.662	58
	Periodeafgrænsningsposter	323.544	443
	Tilgodehavender	3.935.825	2.781
	Likvide beholdninger	0	1
	Omsætningsaktiver i alt	3.935.825	2.782
	Aktiver i alt	9.924.966	11.372

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.722.909	1.502
	Egenkapital i alt	1.847.909	1.627
	Hensættelser til udskudt skat	344.000	266
	Hensatte forpligtelser	344.000	266
	Gæld til kreditinstitutter	1.677.021	3.577
	Langfristede gældsforpligtelser	1.677.021	3.577
	Gæld til kreditinstitutter	2.804.193	2.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	584.656	1.006
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.542.618	1.736
	Anden gæld	778.581	148
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	345.989	341
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.056.036	5.901
	Gældsforpligtelser i alt	7.733.057	9.479
	Passiver i alt	9.924.966	11.372
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	1.502	1.627
Årets resultat	<u>0</u>	<u>221</u>	<u>221</u>
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>1.723</u>	<u>1.848</u>

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.660.147	1.685
Andre omkostninger til social sikring	19.579	21
Øvrige personaleomkostninger	104.360	38
Personaleomkostninger i alt	1.784.086	1.743
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).		
2 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	86.523	47
Finansielle indtægter i alt	86.523	47
3 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	48.448	53
Andre finansielle omkostninger	435.156	325
Finansielle omkostninger i alt	483.604	378
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.662	-58
Regulering af udskudt skat	78.000	85
Skat af årets resultat i alt	64.338	27
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

7 **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hjørne Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.700.000 med pant i driftsmidler og inventar, goodwill og debitorer.

Regnskabsmæssigværdi pr. 31. december 2023 kr. 320.021.

Der er stillet bankgaranti på DKK 1.046.111 for huslejedeposita.

Der er overfor leverandører stillet bankgaranti på kr. 30.166.
